
Hlynur inviterer til unghestskue på Lian 2-4 oktober 2009  

Hlynur Islandshestforening arrangerer unghestskue på Lian første helgen i oktober. 
Gudni Augustsson som er internasjonalt godkjent avlsdommer for islandshest er i anledningen 
leiet inn som dommer og kursholder. Planen er å holde mønstringskurs fredag, bedømning av 
unghester lørdag og salgsvisning søndag.  
 
Under kurset på fredag vil Gudni gi tips om forberedelse til og utførelse av 
islandshestmønstring. Lørdagen er satt av til eksteriør bedømning og løsmønstring av 
unghester.  Bedømningen er lagt opp slik at publikum og deltagere for innblikk i karakter og 
begrunnelse for hvert bedømningsmoment. Salgsvisningen søndag gir mulighet for 
å sammenligne hester fra Fjellregionens mange oppdrettere og kanskje også gjøre et kupp!  
 
Til unghestskuet kan det stilles hester i følgende klasser:  
 
Hopper født 2006, 2007 og 2008.  
Hingster født 2006, 2007 og 2008.  
Eldre hopper, hingster og vallaker. 
 
Det vil bli satt et tak på 30 deltagere til unghestskuet og mønstringskurset. Klubbmedlemmer 
har forgang frem til påmeldingsfristen. Hopper og hingster i alderen 1 til 3 år prioriteres. 
Dersom det ikke nåes 30 påmeldte unghester vil det åpnes for bedømning av eldre hester. 
Hester som er tre år og eldre kan vises med opptil 8 mm sko på alle fire bein, i henhold til 
skoningsreglement for avlsvisninger med Islandshest.   
 
Til salgsvisningen kan det stilles med hester i alle aldre og kategorier. Salgshestene vil bli 
oppført i katalog og gis tilgang til visning på bane eller løsmønstring i paddock. Ved 
påmelding skal det legges ved en kort beskrivelse av hesten, det er også mulig å legge ved 
opptil to bilder.  
 

• Pris per hest til unghestskuet er 300 Nkr,  
Ved påmelding av fire hester eller fler er pris per hest 200 Nkr.   

• Pris for visning og katalogføring av salgshest er 300 Nkr per hest,  
ved påmelding av fire hester eller fler er pris per hest 200 Nkr  

• Deltageravgift mønstringskurs er 100 Nkr 
 
Påmelding sendes til post@myrvangen.no innen 14. september.  
Husk å ta med hesten/es FEIF-ID nr. i påmeldingen! 
 
Deltagravgift betales innen 14. september til konto 1895 20 83 216 
Hester som det ikke er betalt for innen denne datoen vil ikke bli katalogført. 
 
Hester som stiller må være grunnvaksinerte mot hesteinfluensa og vise ferdig utfylt 
egenerklæring. Vi forbeholder oss retten til å endre program i henhold til antall påmeldte. 
 
Deltagerliste og oppdatert program kommer! Mer info finnes på www.hlynur-if.com 
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